
 

 

UCHWAŁA NR VIII/73/2019 

RADY MIASTA OBRZYCKO 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków 

i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 6n ust. 1 pkt 1 i 2 i art. 6m ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2010), Rada Miasta Obrzycko 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Miasta Obrzycko, stanowiący 

Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Deklarację, o której mowa w § 1 ust. 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć do Burmistrza 

Miasta Obrzycko w Urzędzie Miasta Obrzycko w następujących terminach: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych, 

2) w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklaracje w terminie do 

10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

§ 2. 1 Deklaracje, o których mowa w §1 ust.1 właściciele nieruchomości mogą złożyć za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej (dalej „ e-deklaracja”). 

2. E-deklaracja jest elektroniczną formą wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Miasta Obrzycko, o której 

mowa w art. 6n ust. 1 pkt 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

3. E-deklarację przesyła się do Urzędu Miasta za pośrednictwem Platformy Elektronicznych Usług 

Publicznych, która jest dostępna w sieci Internet pod adresem epuap.gov.pl 

4. Elektroniczne formularze służące do przygotowania e-deklaracji są dostępne na Platformie 

Elektronicznych Usług Publicznych, w katalogu spraw o nazwie „Opłata za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi” umiejscowionej w przestrzeni usług Miasta Obrzycko. 

5. Poświadczeniem złożenia e-deklaracji jest urzędowe potwierdzenie odbioru, które składający otrzymuje 

zwrotnie na indywidualną skrzynkę kontaktową. 

6. Przesłaną do Urzędu Miasta e-deklarację opatruje się bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu (podpis kwalifikowany), albo podpisem 

potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 138



7. Złożona e-deklaracja powinna zawierać jeden podpis elektroniczny. Przesłanie do urzędu e-deklaracji 

bez podpisu elektronicznego nie jest możliwe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Obrzycko. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIII/108/2016 Rady Miasta Obrzycko z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 (-) Urszula Otulakowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 138



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 138



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 138


		2020-01-03T12:16:37+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




